
KLIENT:

Hlavni město Praha
se sídlem: Mariánsko nám. 2, 110 00 Praha 1
pracoviště: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor informatických

činností

zastoupené: Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností

IČO: 00064581
DIČ: CZ0006458I
bankovní účet:
kontaktní osoba: Bc. Petr Hartina

PORADCE:

Dělnická 213/12,170 00 Praha 7,

Michal Fišer, MBA - předseda představenstvazastoupená:

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. - místopředseda představenstva

IČO: 02795281

CZ02795281

Matěj Šandorkontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Stránka 1 z 6

Operátor ICT, a.s.
se sídlem:

DIČ:
bankovní účet:

PRA 
PRA 
PRA
PRA

HA 
GUE
GA 
G

25 f 2022
Ccrlifikii M*>n

*n.'m • hn Klml?
v.iui MMennJ-iMitatCMMuM
PlniM Jo 114 JI221* 17 27011

Věc: Dílčí objednávka č. OBJ/OIC/40/05/00026/2022 - SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ 
PORADENSKÉ ČINNOSTI - administrativní pracovník - na základe smlouvy č. 
INO132103! 000224/2021



Vážen í,

Předmět plněni je obsahem i rozsahem shodný s předmětem plněni nabídky Poradce.

3. Platební podmínky:

Stránka 2 z 6

Objednávka vychází z nabídky Poradce č. 20220W07ORO, která tvoří přílohu této 

objednávky a je její nedílnou součástí

Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena 
jako smluvní odměna v maximální výši 13&800,- Kč.

Poradce je plátcem DPI l. DPI l bude účtována podle platných právních předpisů. Cena za 

předmět plnění včetně DPI I činí 165 528,- Kč.

Cena za předmět plnění je cenou maximální a ne překročíte lnou. V této částce jsou zahrnuty 

veškeré náklady Poradce vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni, a to zejména 
náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní stvk v České republice a 

čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území 

hlavního města Prahy.

na základe Smlouvy o poskytování poradenské činnosti c. 1N0/32/03/000224/2021 (dále jen 

„Rámcová smlouva") u Vás objednáváme 0,5 FTE na pozici Administrativní pracovník (pí. 

Oškerová) dle níže uvedené smlouvy v rozsahu a za podmínek dále uvedených. V souladu 
$ občanským zákoníkem se akceptací léto objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah 

mezi Klientem a Poradcem. Poradci tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v 

požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Klienta a Klientovi 

vzniká povinnost zaplatil Poradci dohodnutou smluvní odměnu.

]) Cena za poskytnuté plnění bude účtována Klientovi na základe vystavení daňového 

dokladu (faktury) měsíčně ve vazbě na reálně poskytnuté plněni. Součástí faktury 
musí být schválený výkaz prací

2) Za datum uskutečnění zdanitelného plnění bude považován poslední den 

příslušného kalendářního měsíce.

2. Cena za předmět plnění

Předpokládaný rozsah plnění je shodný $ rozsahem uvedeným v cenové nabídce přílohy.

1. Před met plnění:



3)

9)

Místem plnění je sídlo Klienta.

Stránka 3 z 6

Termín pídění: od 1.2.2022 do 30.4.2022. kdy termín zahájení poskytování Služeb 
závisí na nabvtí účinnosti příslušné Objednávky, dojde-li k tomuto později než 

předpokládaného data 1.2.2022.

4)
3)

6)
7)

záhlaví objednávky.

uvedenou v záhlaví

4. Stanoveny termín a místo plněni:

Kdykoli má byl předkládán výkaz prací či akceptační protokol, lak platí, že Klienr ve 

Ihúté pěti dmi ode dne předložení výkazu prací či akceptačniho protokolu tyto 

schválí, nebo sdělí Po rádci odůvodnění výhrad v k obsahu předloženého výkazu 

prací či akceptačniho protokolu Poradce na základě výhrad Klienta předloží 
opravený dokument do pěti dnu ode dne obdržení výhrad Klienta. Schvalování 

opraveného výkazu prací se řídí dle tohoto odstavce. Tento postup lze použít i 

opakovaně.
Faktura bude vystavena na adresu sídla Klienta uvedenou v

Faktura bude doručena na adresu pracoviště Klienta 
objednávky

Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 30 dnu ode dne doručení faktury. 

Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daríověhodokladu ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, a musí 

obsahovat minimálně tvlo údaje:
a) označení Klienta a Poradce, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení a údaj 

o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisově 
značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plněni a 
fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Poradce, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

V případě, že taktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Klient oprávněn fakturu vrátit Poradci k 

opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 30 dnu 
ode dne doručení faktury.

Klient uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Poradce, vedený 
u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke splnění závazku 

Klienta dojde odepsáním částky z učtu Klienta.



1)

DPH

2)

3)

4)

Další podmínky6.

1) Poradce se zavazuje:

2)

3)

4)

5)

Stránka 4 z 6

na výkon

na výzvu Klienta do 5 dnů od jejího

Pří prodlení Poradce ve vztahu k termínu definovaného čl. 4 této objednávky zaplatí 

Poradce Klientovi pokutu ve výši 0,5 % 7 maximální cen v předmětu plnění včetně 

za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této 

povinnosti.

Poradce je povinen smluvní pokutu uhradil 

doručení.

Klient je oprávněn započíst $1 jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti ceně za 

před měl plnění.

Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Klienta na 

náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

5. Smluvní sankce:

a) Neprodleně oznámit písemnou formou (lze i elektronicky) Klientovi překážky, 

které mu brání v realizaci předmětu plnění;

b) Informovat Klienta o důležitých skutečnostech, které mohou mít vliv
práv a plněni povinností smluvních stran;

c) Upozorňovat Klienta na možné či vhodné rozšíření či změny plnění;

d) Upozorňovat Klienta v odůvodněných případech na případnou nevhodnost 

pokvnú Klienta.

Smluvní strany léto objednávky výslovné souhlasí $ lim, abv lato objednávka byla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Klientem, která je veřejně 

přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, číselné označení této 

objednávky, datum jejího podpisu a její text.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 

obchodili tajemství ve smyslu $ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění teto objednávky 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Klient.

Porada* bere na vědomí, že Klient je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, abv veškeré informace 

obsažené v léto objednávce byl v v souladu s citovaným zákonem poskytnul v třetím 

osobám, pokud o ně požádají.



1) Příloha č. 1 - nabídka Poradce

Stránka 5 z 6

6) Poradit' je podle $ 2 písm. e) zákona c. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změnu některých zákonů (zákon o finanční kontrole), vězněni pozdějších 

předpisu, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční konlrolv prováděné v 

souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů v čel ně prosí rudku 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistil i li svých 

p ř i pad n ý ch s ub d od a v a te l ů.

7) Poradce není oprávněn postoupil jakékoliv své pohledávky z tělo objednávky na Iretí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Klienta, a lo ani částečné.

8) Pro případně spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Klienta.
9) Tato objednávka muže byt měněna nebozrušena pouze písemné, a to v případě zmén 

objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsánv oběma Smluvními 

stranami.
10) Tálo objednávka nabývá plalnosii dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle odst. 6.4 tohoto článku.

7. Přílohy



S pozdravem

Za Klienta:
V Praze dne

Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností

Poradce akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Michal

Michal Fišer, MBA - předseda představenstva

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. - místopředseda představenstva

Potvrzeni objednávky nám zašlete zpět na adresu: Jungmannova 35/29. 111 21 Praha I,
datovou schránkou něho na e-mail:

Stránka 6 z 6

Za Poradce:
V Praze dne

JUDr. Matěj 
Šandor, 
Ph.D.

Digitálně podepsal 
JUDr. Matěj Šandor, 
Ph.D.
Datum: 2022.01.28
16:26:26 +01’00'

Digitálně podepsal 
Michal Fišer MBA

Fišer MR A Datum: 20220131 rlbei lvi DM ! 3:05:00+oroo'


